2025 年２月６日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

名古屋グランパス公式デジタルカードコレクション「名古屋グランパスコレクション」

2025 シーズン開幕ならびに開幕戦スタメン予想キャンペーンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり、

プロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式会社

Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、株式会社名古屋グランパスエイトと共同で提供して

おります、公式デジタルカードコレクションサービス「名古屋グランパスコレクション」（以下、本サイト）で 2025

シーズン版のサービスを開始しましたので、下記の通りお知らせします。また、新シーズン開幕を記念し、開幕戦

のスタメンを予想・的中すると選手のサイン入りグッズが当たるキャンペーンを開催いたします。

記

■「名古屋グランパスコレクション」開幕戦スタメン予想Ｘポストキャンペーン

2025 シーズン J１開幕戦 vs 川崎フロンターレ（２月 15 日・土）の名古屋グランパスのスターティングメンバーを

予想し、見事的中した方の中から抽選で５名様に選手のサイン入りグッズをプレゼントいたします。

さらに、予想が的中した方全員に「ダイヤ 30 個」を、予想が外れてしまった方にも 10 連スカウト分にあたる「コ

イン 200 個」をもれなくプレゼントします。

開幕戦をより熱く楽しめる本キャンペーンに、ぜひご参加ください。

＜参加方法＞

１．本サイトのキャンペーン特設ページにアクセスし、開幕戦のスターティングメンバーを予想

２．予想したスターティングメンバーを X（旧 Twitter）にポスト

＜期間＞

2025 年２月６日（木） ～ 2025 年２月 14 日（金）23:59

■2025 シーズンカードが新デザインで登場！

名古屋グランパスの選手たちの白熱したプレーシーンを、刷新された 2025 シーズンのカードデザインでお届けし

ます。

より迫力のあるデザインに進化し、特別仕様の豪華カードや、ここでしか手に入らない限定デジタルトレカも登場

予定です。

■2025 シーズン開幕記念キービジュアルカードプレゼント！

2025 シーズン開幕を記念して、名古屋グランパス公式 X に掲載されるシリアルコードを入力した方全員に「名古屋

グランパスコレクション キービジュアルカード」をプレゼントいたします。

＜開催期間＞

2025 年２月６日（木） ～ 2025 年３月 31 日（月）23：59

※開催期間は変更となる場合があります。予めご了承ください。

＜キービジュアルカードの入手方法＞

１.本サイト（https://grampus-collection.com?utm_source=tixpus&utm_medium=news&utm_campaign=2025）へアク

セス

２.サービス内の特設バナーより、シリアルコードを入力

※キービジュアルカードの配布はお１人様１枚となります。

■サービス開始記念「2025 シーズンスタート記念ログインボーナス」開催

特別ログインボーナスを開催いたします。

ログインボーナスの最終日にはダイヤ 50 個を獲得でき、10 連スカウトを引くことができます。

※ダイヤは高レアリティのカードが排出されるスカウトで必要です。

https://grampus-collection.com/?utm_source=tixpus&utm_medium=news&utm_campaign=2025

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

■名古屋グランパスコレクション概要

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

名   称 ：名古屋グランパスコレクション

開 始 日 ：2024 年２月 22 日

ご利用環境：PC、スマートフォン

情 報 料 ：基本プレイ無料（一部有料サービス有り）

ｺﾋﾟｰﾗｲﾄ  ：©N.G.E. ©Tixplus,Inc. All Rights Reserved.

U R L   ：https://grampus-collection.com/

名古屋グランパス HP：https://nagoya-grampus.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://grampus-collection.com/
https://nagoya-grampus.jp/
https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/